ケアマネージャー・介護職員各位 西荻窪診療所　担当：吉田
ＴＥＬ　０３－３３３３－５４３４

④対応で困っていること等の意見交換、を準備しております。是非ご参加ください。

「在宅医療・介護を支える学習会」参加申込書　送信先FAX：03-3333-5633

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

ご出席者のお名前

　　　　　　事業所名

ご出席者のお名前

健友会：天沼診療所・桃井診療所・西荻窪診療所　合同企画

『在宅医療・介護を支える学習会』のご案内

皆さんはもうオレンジリング（認知症サポーター養成講座受講修了証）はお持ちですか？
今回は講座のﾌｫﾛｰｱｯﾌﾟ編として、①認知症の基礎、対応についての復習②杉並区
の認知症施策の最新動向③健友会ではどのように認知症患者への対応をしているか

日 時：２０１６年２月２４日（水）

１５時 ～１６時半

場 所：西荻窪診療所 １階外来待合

講 師：ケア２４西荻スタッフ

参加費：無料
※ｵﾚﾝｼﾞﾘﾝｸﾞを未だお持ちでない方には

受講後お渡しします。